



Shree Steel Wire Ropes Ltd.

MFRS. OF : STEEL WIRE ROPES, STEEL WIRE ROPE SLINGS, WIRE STRANDS,
STAINLESS STEEL WIRE ROPES & ATDs (REGULATING EQUIPMENT),
TRACTION BOND, TRACTION MAST & ANTI CREEP WIRE

Administrative Office & Correspondence Address :

2nd Floor, Shiv Ashish Commercial Complex, Plot No. 10,
19th Road, Chembur, Mumbai - 400 071. (INDIA)

Tel. : (022) 2527 4142 / 6739 9999

E-mail : sswrl@bholenathcos.com • WEB : www.sswrl.com



CIN : L45202MH1992PLC067466

Date: 16th May, 2019

To,
BSE Limited
P. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai-400 001

Scrip Code: 513488


Dear Sir / Madam,

**Sub.: Newspaper Cuttings towards intimation of Board Meeting to be held on Thursday,
30th May, 2019**

Pursuant to the applicable regulation of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith newspaper cuttings published in 'Free Press Journal' having nationwide circulation and in Mumbai 'Navshakti' having regional circulation, regarding intimation of Board Meeting scheduled to be held on Thursday, 30th May, 2019.

Kindly take the above information on record.

Thanking you,
For **Shree Steel Wire Ropes Limited**


Manoj B. Jeswani
Managing Director
Encl: As above

18



Shree Steel Wire Ropes Ltd.

CIN: L45202MH1992PLC067466

Regd. Office: Gat No. 183-185, K.I.D.C. Ins. Area, Village-Dheku,
Tal.-khalapur, Dist.- Raigad, Khopoli -410203

Email: info@sswrl.com • Tel. No. 022-6739 9999

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29 read with regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, 30th May, 2019 inter-alia, to consider and approve the Audited Financial Results of the Company for the quarter/year ended 31st March, 2019.

Trading window under SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 was closed from 4th April, 2019 till 48 hours after the results are made public on 30th May, 2019.

This information is also available on the website of the Company at www.sswrl.com and on website of the BSE Limited at www.bseindia.com

Date: 15th May, 2019
Place: Mumbai

For Shree Steel Wire Ropes Limited
Sd/-
Manoj Jeswani
Chairman & Managing Director

बवशक्ति
मुंबई, गुरुवार, १६ मे २०१९

१५



Shree Steel Wire Ropes Ltd.

सीआयएन : एल४५२०२एमएच१९९२पीएलसी०६७४६६
नोंद. कार्यालय : गट क्र. १८३-१८५, के.आय.डी.सी. आयएनएस क्षेत्र,
गाव-ठेकु, ता. खालापूर, जि. रायगड, खोपोली - ४१०२०३.
ईमेल : info@sswrl.com • दूर. क्र. ०२२-६७३९ ९९९९

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिव्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५च्या रेग्युलेशन ४७ सहवाचता रेग्युलेशन २९ अन्वये कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा, दिनांक ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही/वर्षाकरिता कंपनीच्या लेखापरिक्षित वित्तीय अहवालांवर इतर बाबींसह विचारविनीमय करणे आणि त्यांना मान्यता देण्याकरिता गुरुवार, दि. ३० मे, २०१९ रोजी आयोजित करण्यात येत आहे.
सेबी (प्रोहिबिशन ऑफ इन्सायडर ट्रेडिंग) रेग्युलेशन्स, २०१५ अन्वये ट्रेडिंग विंडो ४ एप्रिल, २०१९ पासून दि. ३० मे, २०१९ रोजीस निकाल जाहीर झाल्यानंतर ४८ तासांकरिता बंद राहिल.
सदर सूचनेची माहिती कंपनीची वेबसाईट www.sswrl.com आणि बीएसईची लिमिटेडची वेबसाईट www.bseindia.com वर उपलब्ध आहे.

श्री स्टील वायर रोप्स लिमिटेड करिता,
सही/-

दिनांक : १५ मे, २०१९
ठिकाण : मुंबई

मनोज जेस्वानी
अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक